
５市Ｐ協発第５０号 

令和５年１２月７日 

市内小・中・高・特別支援学校ＰＴＡ会長 様 

さいたま市ＰＴＡ協議会  

会 長   郡 島 典 幸  

 

さいたま市ＰＴＡ協議会 

『ＰＴＡ活動総合補償制度』説明会開催のお知らせ 

 

師走の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃よりＰＴＡ協議会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和６年度用「ＰＴＡ活動総合補償制度」の補償内容・事務手続き等をご理解していただ

く為の説明会を下記の日程で開催致します。また、当協議会からご案内させて頂いておりま

す、個人加入の補償制度につきましてもご説明させていただきます。 

つきましては、各校役員様（ご担当者様）のご参加をお願い申し上げます。 

 

記 

 

・日 時 令和６年 １月２６日（金）９時３０分～１１時３０分（9：15 受付開始） 

・会 場  さいたま市産業文化センター  

 さいたま市中央区下落合 5-4-3 Tel: 048-854-0486 

  JR 埼京線：与野本町駅下車 徒歩 6 分 JR 京浜東北線：与野駅下車 徒歩 15 分 

・参加者 各校ＰＴＡ役員 補償制度担当者 １～２名 

・申込み 資料準備のため、会場への参加希望を下記申込書にご記入の上 

 １/１２（金）までに FAX、使送便またはメールにて市Ｐ協事務局へ  

 さいたま市ＰＴＡ協議会事務局 Fax：６４７－４４１４ 

  E-mail： hotline@saitama-city-pta.jp 

  

 

『ＰＴＡ活動総合補償制度』説明会 参加申込書 

 

学校名               小学校・中学校・高等学校・特別支援学校ＰＴＡ 

         （↑該当のものに〇をつけてください） 
 

 参 加 者 名 役 職 

１   

２   

 


